[bookmark: _GoBack]
	受　付　印

一般競争入札参加申請書兼受付書

令和 　　年　　　月　　　日

石巻市長　齋　藤　正　美　殿

石巻市が行う庁用自動車売払いについて、一般競争入札に参加したいので申請します。
なお、入札に参加する者に必要な資格を有していることを誓約いたします。

申請者　住所
　　　　（法人の場合は法人名及び代表者名）
　　　　フリガナ
氏名
　　　　　生年月日（大正・昭和・平成　　年　　月　　日）
性　　別（　　　）
電話番号（　　　　　－　　　　－　　　　　）
　　　　　ﾌｧｸｼﾐﾘ番号（　　　　　－　　　　－　　　　　）
電子メール（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	物　件　名
	数量
	初度登録年月
	車　台　番　号

	日野　マイクロバス
	１台
	平成２４年１２月
	ＸＺＢ４０－０００２４３９

※　当市では、申請者が暴力団等との関係を有しないことを確認するため、石巻市管轄警察署（石巻警察署・河北警察署）に個人情報を提供して照会しておりますので、あらかじめご承知おきいただいた上で、上記の氏名のフリガナ、生年月日、性別をもれなく正確にご記入ください。虚偽の記載をされた場合は、参加資格取消しとなる場合がありますので、ご注意ください。

入　　札　　書

令和　　年　　　月　　　日

石巻市長　齋　藤　正　美　殿

入札者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は法人名及び代表者名）

　　　　氏　名

　下記のとおり、庁用自動車売払い入札実施要領、売買契約書及び石巻市契約規則等の定めるところに従い、入札します。
記

１　物件名
物　件　名
数量
初度登録年月
車　台　番　号
日野　マイクロバス
１台
平成２４年１２月
ＸＺＢ４０－０００２４３９

２　入札金額
億
千万
百万
十万
万
千
百
十
円

３　入札保証金
億
千万
百万
十万
免
万
千
除
百
十
円

（注）１　金額は１枠ずつに算用数字で記入し、金額の頭に￥をつけること。
　　　２　代理人が入札する場合は、代理人の住所・氏名を記入のこと。

質　　疑　　応　　答　　書

物件名　　日野　マイクロバス
	質問事項
	回答

	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名

	質問者氏名

	回答先
	ＦＡＸ；　　　　（　　　　）

	Mail：

19